כ"ח סיוון התשע"ג

6 ביוני 2013

תיק 73120

**פסק ביניים**

לבין בעניין שבין
הנתבע התובע

**א. רקע**

הצדדים הם אחים, הפעילו ביחד חנות מכשירי חשמל מזה 35 שנים. בתחילה היה התובע עוסק מורשה, ולאחר מכן, בשנת 1999, נרשמה החנות כחברה בבעלות הנתבע. ככלל, שני האחים עבדו בעסק במלא מרצם, ולקחו כספים מהעסק לפי צרכיהם.

שלא במסגרת פסק הדין, אני פונה אל הצדדים לקיים משא ומתן חיובי, לקידום ההלוואה שתוכננה, משום שגם אם המתווה יהיה למכור נכס זה או אחר, הרי שתזרים המזומנים יאפשר ניצול מיטבי של הנכסים, לטובת המשפחה כולה.
6. כמו כן, אני מפציר בצדדים להמשיך ולדבוק בדרך של אחווה ושותפות אמת.

בזאת באתי אל החתום, יום חמישי כח בסיוון תשע"ג, 6 ביוני 2013.

\_\_\_\_\_

הרב סיני לוי, דיין